АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 «ОЛОВЯННИНСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 «06» марта 2023 года                                                                                         № 41

п.г.т.Оловянная

О проведении общественных обсуждений

по мероприятиям, которые целесообразно

реализовать в парке ул. Невская 4

городского поселения «Оловяннинское»

в рамках проекта создания комфортной

городской среды в малых городах и

исторических поселениях

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской

Федерации от 07 марта 2018 года № 237 «Об утверждении Правил

предоставления средств государственной поддержки из федерального

бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации для поощрения

муниципальных образований – победителей Всероссийского конкурса лучших

проектов создания комфортной городской среды», в целях подготовки заявки

на участие администрации городского поселения «Оловяннинское» во

Всероссийском конкурсе лучших проектов создания комфортной городской

среды в малых городах и исторических поселениях, руководствуясь Уставом

городского поселения «Оловяннинское», администрация городского

поселения «Оловяннинское»

п о с т а н о в л я е т:

1. В рамках проведения общественных обсуждений организовать в

период с 07 марта 2023 года по 10 марта 2023 года приѐм предложений от

населения по мероприятиям, которые целесообразно реализовать на

общественной территории – Парк отдыха ул.Невская 4  городского поселения

«Оловяннинское» в рамках реализации проекта создания комфортной

городской среды в малых городах и исторических поселениях.

2. Утвердить форму предоставления предложения от населения по

мероприятиям, которые целесообразно реализовать на территории парка

отдыха ул.Невская 4 городского поселения «Оловяннинское» в рамках

реализации проекта создания комфортной городской среды в малых городах и

исторических поселениях согласно приложению, к настоящему

постановлению.

3. Определить пункт сбора вышеуказанных предложений от населения в

администрации городского поселения «Оловяннинское» по адресу:

п.Оловянная, ул. Московская, 52

4. Настоящее постановление обнародовать путем размещения на

информационном стенде администрации городского поселения

«Оловяннинское», а также разместить на официальном сайте администрации

городского поселения «Оловяннинское» оловянная.рф.

 5. Контроль  за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Глава городского поселения

«Оловяннинское»                                                                            О.А.Васильева

Приложение

к постановлению администрации

городского поселения «Оловяннинское»

от «06» марта 2023 года № 41

Предложение

по мероприятиям, которые целесообразно реализовать на общественной

территории –– Парк отдыха  ул.Невская 4 городского поселения

«Оловяннинское» в рамках реализации  проекта создания комфортной

городской среды  в малых городах и исторических поселениях

       В администрацию городского поселения «Оловяннинское»

От_________________________________________________

__________________________________________________
(указывается фамилия, имя, отчество полностью)

проживающий(ая) по адресу:

__________________________________________________

 Номер контактного телефона:________________________

Предлагаю следующие мероприятия, которые целесообразно реализовать

на общественной территории- Парк отдыха ул.Невская 4 городского поселения

«Оловяннинское»   в рамках реализации проекта создания комфортной городской среды в

малых городах и исторических поселениях:

№ п/п Перечень мероприятий

___________                                                                                   __________________

 (подпись)                                                                                                  (Ф.И.О.)

«_____» ________________ 2023 г.

Даю согласие на обработку моих персональных данных в целях рассмотрения предложения по

мероприятиям, которые целесообразно реализовать на общественной территории- Парк отдыха ул.Невская 4

городского поселения «Оловяннинское» в рамках реализации проекта создания комфортной городской

среды в малых городах и исторических поселениях в соответствии с действующим законодательством.

Персональные данные, в отношении которых дается настоящее согласие, включают данные,

указанные в настоящих предложениях. Действия с персональными данными включают в себя: обработку

(сбор, систематизацию, накопление, хранение, уточнение, обновление, изменение), использование,

распространение, обеспечение, блокирование, уничтожение. Обработка персональных данных:

автоматизация с использованием средств вычислительной техники, без использования средств

автоматизации. Согласие действует с момента подачи данного предложения по мероприятиям, которые

целесообразно реализовать на общественной территории – Парк отдыха ул.Невская 4 городского поселения

«Оловяннинское» в рамках реализации проекта создания комфортной городской среды в малых городах и

исторических поселениях, до моего письменного отзыва данного согласия.

Личная подпись и дата

__________________________________________________________